לחילוט עילה וכן מעצר, עילת תקים השחרור מתנאי תנאי של הפרה כל כי ולערבים למבקש מובהר .39
הערבויות.

40. מובהר למשיב ולערבים כי מטרת הערבויות וההפקדה, להבטיח התייצבות לדיונים, להבטחה של קיום תנאי
השחרור וכן להבטחת קיום כל צו של בית המשפט במסגרת התיק העיקרי.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ח, 30 יוני 2018, בהעדר הצדדים.